Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 020/2020

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

Art. 1º - Delega os servidores Viviane Antunes Machado, matr.:
20043004, Alessandra de Andrade Marioza, matr.: 00220 e Humberto
Alencar Miranda Campos, Matr.:00617, para prestar serviços no
protocolo geral da Câmara Municipal de Cordeiro, atos necessários
antes atribuídos aos servidores lotados na secretaria desta Câmara.

Art. 2º - Justifica-se a presente medida ante o fato de que os
servidores lotados naquela repartição encontram-se de atestado
médico.

Art. 3º - A presente delegação se expirará, na data de 23/08/2020,
ocasião do término do atestado médico antes mencionado, salvo
edição de nova Portaria, se necessário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 17 de agosto de 2020.

Elielson Elias Mendes
Presidente